
UCHWAŁA NR IX/91/2019 
RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH

z dnia 18 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Zdzieszowice, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zdzieszowice, udostępnianych dla operatorów 

i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt l5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 i 2435, z 2019 r. poz.730) Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXIII/225/2017 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Zdzieszowice, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Zdzieszowice, udostępnianych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków zmienia się załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Id: 3C777482-3298-4423-BC1C-CCE43E295EED. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/91/2019 

Rady Miejskiej w Zdzieszowicach 

z dnia 18 czerwca 2019 r.

Przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zdzieszowice
Miejscowość Lokalizacja Nazwa przystanku

1 Oleszka ul. Kościuszki, droga gminna nr 109032 O Oleszka-Kościuszki
2 Zdzieszowice ul. Myśliwca, droga gminna 106069 O Zdzieszowice-PSP 1
3 Zdzieszowice ul. Dworcowa, droga gminna 106086 O Zdzieszowice-Dworzec
4 Januszkowice ul. Lesiańska, droga gminna 106015 O Januszkowice-P SP

Id: 3C777482-3298-4423-BC1C-CCE43E295EED. Podpisany Strona 1


